
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
Las facturas presentadas por la firma Ducado S.A., solicitando se abone el

alojamiento de docentes que fueron invitados por la Facultad;

CONSIDERANDO:

que los referidos docentes fueron invitados para participar en distintas actividades
académicas de la Facultad;

que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. DISPONER se abone a la firma Ducado S.A. la suma total de $ 1069,80
(pesos un mil sesenta y nueve con 80/100) por el alojamiento de docentes que fueron
invitados para participar en distintas actividades académicas, según detalle de la planilla
anexa 1

•

ARTICULO 2° Imputar a las distintas cuentas según se detalla en la planilla anexa l.

ARTICULO 3°. Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Área Económico-
Financiera.

CÓRDOBA"O 5 O I e 2013
RESOLUCION N° 1~". 3
e.s. ~) 3

Dr. GO TATtÁN
" CANO

FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIM~~§

•



RESOLUCIÓN N° 15 3 3
PLANILLA ANEXA N° 1

Comprobante Fecha Docente Monto Carrera
0003-00018276 14-sep Martinis Lopez $ 1.005,00 Area Central
0003-00018327 ts-seo Lazzari Axel $ 335,00 Maest. en Antropologia
0003-00018383 21-sep Pizarro Cynthia $ 670,00 Maest. en Antroooloqia
0003-00018451 25-sep Follari Roberto $ 335,00 Doctorados Personalizados
0003-00018485 27-sep Buchbinder Pablo $ 335,00 Doctorados Personalizados
0003-00018492 27-sep Suasnabar Claudia $ 670,00 Doctorados Personalizados
0003-00018518 28-sep Guber Roxana $ 670,00 Maest. en Anfroooloqla
0003-00018750 19-oct Quiroga Laura $ 1.675,00 Doctorado en antropología
0003-00018836 25-oct Chaves Mariana $ 1.340,00 Maest. en Antropoloqia
0003-00018918 30-oct Haesbaert Da Costa $ 1.340,00 Area Central

$ 8.375,00


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	• 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



